

详细评分汇总表

分包编号: ZFCG03202312006001

分包: 2023年山亭区农村“厕所革命”整村推进项目

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	山东宸居建筑工程集团有限公司	30.00	52.00	13.00	0.00	95.00	1
2	山东普麒建筑工程有限公司	29.97	46.33	3.00	0.00	79.30	2
3	中鉴兴华工程技术有限公司	29.96	42.33	6.00	0.00	78.29	3

评委签名:

周淑敏

刘西梁

刘洋

开标时间2023-12-20 09:30

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间: 2023年12月20日

项目编号	SDGP370406000202302000144	项目名称	2023年山亭区农村“厕所革命”整村推进项目				分包数量	1	
采购人	枣庄市山亭区住房和城乡建设局			采购代理机构	山东山泽项目管理有限公司				
预算金额	21.74万元	中标成交金额	21.7万元	评审地点	市民中心第二评标室				
评审时间	2023年12月20日09时30分至2023年12月20日13时30分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额	评审专家确认签字	备注
周淑敏	建设银行 6216610030002344015	500					500	周淑敏	
刘洋	建设银行 6236632170000247296	500					500	刘洋	
合计								总计	1000元
采购人代表:		采购代理机构项目负责人:			采购代理机构(加盖公章)				
刘乔		褚瑞周							

报价明细表

项目名称：2023年山亭区农村“厕所革命”整村推进项目

2023年山亭区农村改厕整村推进新建卫生厕所工程项目费用测算表

序号	产品名称	型号	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	干封式粪尿分集蹲便器		112	个	120	13440	
2	直径110mm PVC 排气管	110mm	112	根	48	5376	
3	直径110mm PVC 排气弯头	110mm	112	个	6	672	
4	直径110mm PVC 排气管防雨帽		112	个	6	672	
5	直径50mm PVC 管	50mm	112	米	9	1008	
6	集尿桶 30L		112	个	25	2800	
7	粪便收集桶 30L		112	个	25	2800	
8	钢晒板(集热板)	1200mmX1200mm	112	个	120	13440	
9	小便池盖板	700mmX700mm	112	个	52	5824	
10	挖基坑土方 1. 土壤类别: 坚土 2. 挖土深度: 小于 2m 3. 弃土运距: 余土外运, 自行考虑		134.4	m ³	54	7257.6	
11	回填方 1. 密实度要求: 按照规范执行 2. 填方材料品种: 原土回填		33.6	m ³	35	1176	
12	垫层 1. 混凝土强度等级: C15 砂, 商混		112	m ³	450	50400	

13	砖地沟、明沟 化粪池 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 烧结实心砖 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M5.0		56	m ²	195	10920	
14	零星砌砖 1. 零星砌砖名称、部位: 室内蹲便 2. 砖品种、规格、强度等级: MU10 烧结实心砖 3. 砂浆强度等级、配合比: M5.0 水泥砂浆砌筑		22.4	m ³	550	12320	
15	墙面一般抹灰 1. 墙体类型: 15 厚 1:2.5 水泥砂浆抹灰		672	m ²	30	20160	
16	水泥砂浆零星项目 1. 砂浆配合比: 20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆地面 2. 工程部位: 室内蹲台		112	m ²	30	3360	
17	排气、排污管安装 1. 部位: 蹲便器、排气、排污管安装 (含掏洞打眼等)		112	座	29	3248	
18	合计					154873.6	



2023年山亭区农村改厕整村推进卫生厕所器具维修工程项目费用测算表

序号	产品名称	型号	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	干封式粪尿分集蹲便器		60	个	110	6600	
2	直径 110mm PVC 排气管	110mm	180	根	48	8640	
3	直径 110mm PVC 排气弯头	110mm	180	个	6	1080	
4	直径 110mm PVC 排气管防雨帽		180	个	6	1080	

5	钢晒板(集热板)	800mmX1220mm	60	个	120	7200	
6	小便池盖板	700mm X700mm	60	个	25	1500	
7	冲水水箱		35	个	35	1225	
8	集尿桶 30L	30L	650	个	20	13000	
9	粪便收集桶 30L	30L	650	个	20	13000	
10	人工费		600	小时	15	9000	
11	合计					62325	
总计						217198.6	

注：工程量只作为此次投标的参考，不作为最终结算与支付的依据。最终结算以实际完成的工程量为准。

投标人同类项目实施情况一览表

项目名称：2023年山亭区农村“厕所革命”整村推进项目

招标采购单位名称	项目名称	合同金额 (万元)	采购单位联系人及电话
山亭区实验小学	山亭区实验小学附属 幼儿园搬迁工程改造 项目	168.987863万元	张荣军
中国共产党枣庄市山亭 区委员会宣传部	山亭区融媒体改造工程	70.76万元	侯化成
枣庄市山亭区应急管理 局	枣庄市山亭区应急管理 局应急指挥中心标准 化建设房屋改造项目	32.7万元	雷杰
枣庄市第三十七中学	枣庄市第三十七中学 校园改造及课桌凳、 上下床采购项目（一 标段）	1069.365589万元	张伟

